
 

 

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» 

 

ПРИКАЗ 

 

«05»июля 2017 года                                                         №99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по 

образованию и науке (далее - Департамент) от 07.04.2017 года № 319-ОД «О 

проведении регионального конкурса творческих работ в рамках XIII Всероссийской 

акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»»(далее –Конкурс) с 10 апреля 

по 23 мая 2017 года был проведен Конкурс, на который представлено 52 

работыобучающихся и педагогов образовательных организаций Смоленской 

области. 

Рассмотрев итоги Конкурса, на основании решения Конкурсной комиссии 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Наградить грамотами Департамента лауреатов Конкурса(Приложение №1). 

2. Наградить грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 

краеведения и спорта» дипломантов Конкурса (Приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          М.И. Малахов 
 

Об итогах проведения 

регионального конкурса 

творческих работ в рамках XIII 

Всероссийской акции «Спорт - 

альтернатива пагубным 

привычкам» 
 



 

 

Приложение № 1 к приказу СОГБУДО 

«Детско-юношеский центр туризма,  

краеведения и спорта» 

от 05.07.2017 г.  № 99 

 

 

 

 

СПИСОК 

лауреатоврегионального конкурса творческих работ в рамках XIII Всероссийской 

акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам» 

в номинациях: 

 

«Здоровьесберегающие технологии» 

-Базенкова Наталья Валентиновна 

 

МКОУ Печеническая ОШ  Новодугинского 

района 

 

«Физкультурно-оздоровительные технологии» 

-  Степченкова Майя Валерьевна   МБОУ СШ № 1 г. Ярцево 

 

«Организация волонтерской профилактической работы» 

- Творческий коллектив МБОУ СШ № 13 г. Смоленска 

 

«Ведущие за собой» 

- Хоренженкова Ольга Владимировна 

- Безбожная Елена Владимировна 

МБУДО ДЮСШ г.Демидова 

МБДОУ «Детский сад «Лесная сказка»                   

г. Десногорска 

 

«Исследовательская работа» 

- Учащиеся 8 класса     МБОУ ПавловскаяОШРославльского 

района 

 

«Творческая работа» 

- Лев Маркелов МБОУ Угранская СШ  



 

 

Приложение № 2 к приказу СОГБУДО 

«Детско-юношеский центр туризма,  

краеведения и спорта» 

от 05.07.2017 г.  № 99 

 

 

 

 

СПИСОК 

дипломантов регионального конкурса творческих работ в рамках XIII Всероссийской 

акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам» 

 
  

-Музыко Михаил МБОУ СШ № 17г. Смоленска 

-Морозов Александр МКОУ Печеническая ОШ Новодугинского района 

-Кривцова Ольга 

-Демина Марина Сергеевна 

МБОУ СШ № 2 г.Рудня 

МБОУ СШ № 3 г. Рославля 

-Мостовенко Нинель 

Александровна 

МБДОУ «Детский сад «Мишутка»  г. Десногорска 

-Скорогудаева Светлана 

Ивановна 

МБДОУ «Детский сад «Чебурашка» г. Десногорска 

- Черноморцев Александр 

Анатольевич 

МБОУ СШ №23 г. Смоленска 

- Гореликова Ольга 

Викторовна 

МБОУ Грязенятская ОШ Рославльского района 


